



A. M SERVIÇOS DE LIMPEZAS E SERVIÇOS

CNPJ: 40.294.856/0001-31

RUA DAS FRESIAS, 15 - JARDINS - SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN

E-mail: limpafacilservicos@hotmail.com

(84)98170-3638

À

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE/RN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE/RN.

PROPOSTA

A empresa A.M SERVIÇOS DE LIMPEZAS LTDA, CNPJ: 40.294.856/0001-31, por intermédio de seu representante legal o Sr^o. Andressa Michelly da Silva Lopes, portador do CPF: 087.302.584-06, vêm muito respeitosamente, apresentar nossa proposta nos seguintes termos:

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT	PÇ UNIT	VALOR TOTAL
1	Água sanitária, com no mínimo 2% de teor de cloro, embalagem plástica de 1000 ml, caixa c/12 unidades.	DRAGÃO	UN	100	R\$ 3,82	R\$ 382,00
2	Álcool Gel para limpeza com 70°, embalagem plástica de 500 ML	ASSEPETGEL	UN	30	R\$ 8,99	R\$ 269,70
3	Álcool Líquido para limpeza com 70°, embalagem plástica de 1000 ml	ZUMBI	UN	30	R\$ 14,89	R\$ 446,70
4	Desinfetante líquido 2lts	DRAGÃO	UN	30	R\$ 7,74	R\$ 232,20
5	Detergente neutro para louça, embalagem de 500 ml	BOMBRIL	UN	100	R\$ 3,59	R\$ 359,00
6	Sabão em pedra, neutro, glicerinado, embalagem de 5X200 g	MARILUX	PCT	20	R\$ 10,54	R\$ 201,80
7	Sabão em pó para lavagem de roupas e aplicações diversas, embalagem de 500 g	GUARANI	UN	20	R\$ 7,99	R\$ 159,80
8	Desodorizador de ar aerossol, embalagem de 400 ml	BOM AR	UN	20	R\$ 16,50	R\$ 330,00
9	Pastilha sanitária aromatizada com suporte plástico, embalagem de 25 g	MARILUX	UN	20	R\$ 2,59	R\$ 51,80
10	Lã de aço c/8n	ASSOLAN	UN	10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
11	Guardanapo, 21x23 cm	SOLIS	PCT	30	R\$ 2,99	R\$ 89,70
12	Papel higiênico, 1ª qualidade, branco picotado pc c/4X30 metros.	ECONOBOM	PCT	50	R\$ 5,96	R\$ 298,00
13	Pano de microfibras tp perfect	PERFECT	RL	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
14	Sabonete líquido para as mãos, embalagem de 1LT, aspecto físico cremoso de cor branca.	PÉTALA	UNID	40	R\$ 25,55	R\$ 1.022,00
15	Limpa vidros, embalagem de 500 ml	DRAGÃO	UN	30	R\$ 7,10	R\$ 213,00
16	Lustra móveis, embalagem de 500 ml,	BRI	UN	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00



A. M SERVIÇOS DE LIMPEZAS E SERVIÇOS
CNPJ: 40.294.856/0001-31
RUA DAS FRESIAS, 15 - JARDINS - SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN
E-mail: limpafacilservicos@hotmail.com
(84)98170-3638

17	Copo descartável para água de 150 ml, caixa c/2.500 unidades.	MARATÁ	CX	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
18	Copo descartável para água de 50 ml, caixa c/5.000 unidades.	MARATÁ	CX	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
19	Saco para lixo, plástico, na cor preta, capacidade para 100 litros, de alta resistência, embalagem com 25 unidades.	BOM ROLL	PCT	20	R\$ 15,39	R\$ 307,80
20	Saco para lixo, plástico, na cor preta, capacidade para 50 litros, de alta resistência, embalagem com 30 unidades.	ESFE BOM	PCT	50	R\$ 23,87	R\$ 1.193,50
21	Vassoura de nylon, multi uso com cabo de 1,20 metros.	SANTA MARIA	UNID	15	R\$ 11,58	R\$ 173,70
22	Rodo de 30 cm, com base plástica, 02 borrachas e cabo de madeira revestido de 1,20 metros.	ALKLIN	UNID	15	R\$ 19,85	R\$ 297,75
23	Pá para lixo, base metálica e com cabo de madeira.	NOVIÇA	UNID	5	R\$ 26,37	R\$ 131,85
24	Esponja para louça, dupla face	BRILHUS	CX	50	R\$ 5,79	R\$ 289,50
25	Papel toalha branco pc c/2un	SCALA	PCT	30	R\$ 6,30	R\$ 189,00
26	Papel Filme PVC culinários para alimentos, transparente de 28cmx30cm	WYDA	UN	20	R\$ 9,15	R\$ 193,00
27	Papel alumínio, medindo 0,45cmx7,5m, espessura de 0,011 micras, apresentado em rolo, embalagem apropriada	WYDA	UN	20	R\$ 6,33	R\$ 126,60
28	Pano de prato pc c/12un	STA TEREZINHA	PCT	10	R\$ 38,90	R\$ 389,00
29	Pano de chão comum tp saco pc c/12un	STA TEREZINHA	PCT	7	R\$ 48,90	R\$ 342,30
30	Sabão líquido 2lts	ALA	UN	10	R\$ 11,75	R\$ 117,50
VALOR TOTAL DOS ITENS						R\$ 11.639,90

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 11.639,90 REAIS
(ONZE MIL, SEISCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

São Gonçalo do Amarante/RN, 21 de janeiro de 2022

Andressa Michelly da Silva Lopes
Andressa Michelly da Silva Lopes
Proprietária/Administradora
CPF de nº 087.302.584-06